
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

 

РІШЕННЯ №03/04-22 р. 

 

Про вихід ГО «ФАіС УКРАЇНИ» зі складу Євразійської Асоціації Альпінізму (ЕААА) 

 

«27» лютого 2022 року м. Київ 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ», заслухавши промову Президента ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ» Ясинської Ганни про те, що через військові дії, які вчинила Російська 

Федерація по відношенню до України та зважаючи на те, що офіс, штаб-квартира 

Євразійської Асоціації Альпінізму, а також реєстрація ЕААА знаходяться у РФ, членство 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» у цій організації неможливе до моменту припинення агресивних 

дій до України з боку РФ та несумісне з цілями та задачами діяльності ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ», у тому числі у сфері міжнародного співробітництва та партнерства, 

розглянувши пропозицію Ясинської Ганни щодо виходу ГО «ФАіС УКРАЇНИ» зі 

складу Євразійської Асоціації Альпінізму, 

врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Президії ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ», що надійшли під час обговорення питань порядку денного, керуючись 

Статутом ГО «ФАіС УКРАЇНИ», 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити членство ГО «ФАіС УКРАЇНИ» у складі Євразійської Асоціації 

Альпінізму (ЕААА). 

2. Доручити відповідальному секретарю ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Лідовій Наталії 

невідкладно надіслати лист до Євразійської Асоціації Альпінізму (ЕААА) з 

повідомленням про вихід ГО «ФАіС УКРАЇНИ» зі складу Євразійської Асоціації 

Альпінізму (ЕААА) та припинення її членства у ЕААА. 
 

 
Президент ГО «ФАіС УКРАЇНИ»  Ясинська Ганна 

 
Відповідальний секретар  

 

 
Лідова Наталія 

 

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/

